
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

455Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Junho de 2022 • Edição IVDCV

ld:0FSBD4E385E97972 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ-PI 
CNPJ: 41.522.095/0001·90 

Av. 29 de Abril S/N • Bairro Trfs Marias QP: 64n8-000- Slo Lourenço do Plaul-pt 

EXTRATO DE CONTRATO N2 033/2022 

Processor Administrativo n2 034/2022 

Dispensa de Licitação nº 020/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ-PI - com sede na Avenida 29 de 
abril s/n - Bairro Três Marias - São Lourenço do Piauí - PI, inscrita no CNPJ nº: 41.522.095/0001-90. 

CONTRATADO: A. R. DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EPP (PRINTERSERVICE 
IMPRESSORAS) com sede na Rua Francisco Ribeiro de Castro nº 252 - Centro - São Raimundo Nonato -
PI, inscrita no CNPJ Nº 12.320.270/0001-69. OBJETO: Prestação de serviços de Manutenção de 
equipamentos de informática (notebooks, Impressoras etc) e Recarga de cartuchos de Toner. à 

Prefeitura Municipa l e suas Secretarias. VALOR DO CONTRATO: R$ 43.760,00 (Quarenta e três mil e 
setecentos e sessenta rea is), VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, 

Inciso li da Lei 14.133/2021. FONTE DE RECURSOS: FMAS, FUS, FMS, PAB, QSE, FUNDEB, 155, ICMS, FPM, 
COFINANCIAMENTO ESTADUAL E RECURSOS PRÓPRIOS. SIGNATÁRIOS: Biraci Damasceno Ribeiro - CPF 
227.327.723-72 e Acácio Romeiro dos Santos CPF Nº 798.447.233-53. 

São Lourenço do Piauí- PI, 28 de junho de 2022. 

DALVAN GOMES DOS SANTOS 
Presidente da CPL 

ld:OE288F6B285F7973 

') ESTADO DO PIAUI 
~ _PR_E_FE_IT_U_RA_ M_UN_I_CI_PAL_ D_E_SÃ_0_J_0_Ã0_ D0_ AR_ RA_ IAL_ 

Prefeitura Municipal de São João do Arraial (PI).Aviso de 
cancelamento do Pregão Presencial nº 002/2022.Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento de 
pneumáticos para maquinas pesadas, peças e acessórios 
para veículos automotores em atendimento à frota de 
veículos da prefeitura. Fica cancelado o certame, tendo 
em vista, a detecção de inconsistências na planilha 
orçamentária do edital.São João do Arraial (PI), 28 de 
junho de 2022. Zélia Maria de Oliveira, Pregoeira. 

~~~ ~ a ~ 1~~ 
Carimbo 
do Tempo 

Certificação 
d ig ita l que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, tal 
como sua 
ina lterabilidade e 
legitimidade. 

•Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18 

,f...,.i.DQa+ 

t (A) ~~ 
1 .:::, t 

www.diariofici aldosmunicipios.org 

ISSN 
lnternational 
Standard 
Serial Number 
Segu imos os 
padrões 
Internacionais de 
Publicação. Com 
Regist ro próprio 
na edição digital 
e impressa. 

ld:09FEBF020FC17D83 

,-;, 

!W~ ESTADO DO PIAUÍ 
V PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 


